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Denominacion

Curso 2013-2014

Apellidos y nombre del profesor tutor

D° CIVIL I:PARTE GRAL, PERSONA Y FAMILIA - Webconf. para FernGARCIA PRESAS, INMACULADA
INTRODUCC AL D° PROCESAL (DERECHO) (15] - AVIP para Ferrol VILABOY LOIS, LOTARIO

DERECHO CONSTITUCIONAL | {25) (DERECHO)

CULTURA EUROPEA EN ESPANA (25)- AVIP para Ferrol
HISTORIA DEL DERECHO ESPANOL (1S)- AVIP para Ferrol
TH. DEL ESTADO CONSTITUCIONAL (15}

TH. DEL DERECHO (1)

DERECHO ROMANO (2S}- Presencial+webconferencia
DERECHO PENAL I- SOLO WEBCONFERENCIA

GARCIA MIRANDA, CARMEN

GARCIA MONDELO, ROBERTO

GARCIA MONDELO, ROBERTO

GARCIA MIRANDA, CARMEN

GARCIA MIRANDA, CARMEN

RODRIGUEZ MONTERO, RAMON

AVIP- SUAREZ-MIRA RODRIGUEZ, CARLOS

DERECHO CONSTITUCIONAL Il (DERECHO) (15)- AVIP para Ferrol CANCELA OUTEDA, CELSO
DERECHO CONSTITUCIONAL 11l (DERECHO] (25})- AVIP para Ferrol CANCELA QUTEDA, CELSO

ECONOMIA POLITICA (15)

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO I- Avip para Ferrol
DERECHO ECLESIASTICO DEL ESTADO {25}-webconf Ferrol
DERECHO CIVIL 1I: OBLIG. Y CONTRATOS- Webconf. para Ferrol
DERECHO PENAL !- Presencial Corufa

HACIENDA PUBLICA (25}

DERECHO ADMINISTRATIVO |l (25)

DERECHO ADMINISTRATIVO Il {25)- AVIP para Ferrol

NOVO CORTI, ISABEL

ALVAREZ MORALES, CARLOS JOSE
FERRERA LOPEZ, MILAGROSA
GARCIA PRESAS, INMACULADA

PIA IGLESIAS, JUAN LUIS

PATEIRO RODRIGUEZ, CARLOS
FERNANDEZ LEICEAGA, FERNANDO
FERNANDEZ LEICEAGA, FERNANDO

Derecho Givil IV: Derecho de Sucesiones (15)-WEBCONF desde FerrAVIP- SANTALLA QUINTANA, GLORIA

Derecho Mercantil 1, Webconferenica para Ferrol
Derecho del Trabajo {Derechoj (1]

Derecho de la Proteccion Social {2s]- webconf
Derecho Procesal Il {1s)- webconf

Filosofia del Derecho (2s)

Derecho Internacional Privado-

Trabajo Fin de Grado (Derecho] (2s)

Derecho Civil de la Unién Europea (2s}-webconferencia
DERECHO PENAL |l - SOLO WEBCONFERENCIA
DERECHO PROCESAL | - webconf {EN 1° SEMESTRE]}
DERECHO PROCESAL | - webconf (EN 2° SEMESTRE]

FERRERA LOPEZ, MILAGROSA
BARRIO CALLE, M* ASUNCION
BARRIO CALLE, M* ASUNCION
VILABOY LOIS, LOTARIO

GARCIA MIRANDA, CARMEN
MARTINEZ PUNAL, ISABEL
Atencién por el equipo docente,
Campus Zamora- webconferencia,
AVIP- SUAREZ-MIRA RODRIGUEZ, CARLOS
VILABOY LOIS, LOTARIO
VILABOY LOIS, LOTARIO

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO 1I- Avip para Ferrol y CampALVAREZ MORALES, CARLOS JOSE
D° CIVIL IlI: D° REALES E HIPOTECARIO {15)- webconf desde FerroAVIP-SANTALLA QUINTANA, GLORIA

DERECHO MERCANTIL |- webconferencia para Ferrol
DERECHO PENAL Hl - Presencial Corufia

DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO

INSTT DE LA UNION EUROPEA (15)

FERRERA LOPEZ, MILAGROSA
PIA IGLESIAS, JUAN LUIS
MARTINEZ PUNAL, ISABEL
MARTINEZ PUNAL, ISABEL

RELACION DE TUTORIAS

Dia
MARTES
MIERCOLES
JUEVES
MARTES
MARTES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
LUNES
MIERCOLES
MIERCOLES
LUNES
MARTES
MARTES
MARTES
MARTES
JUEVES
LUNES
LUNES
MARTES
Martes
Miércoles
MIERCOLES
MIERCOLES
JUEVES
Viernes

lunes
LUNES
MIERCOLES
LUNES
MARTES
MARTES
MARTES
MARTES
VIERNES
VIERNES

Hora

19-20
19-20
18-19
17-18
17-18
17-18
19-20
16-19
16-17
18-19
20-21
17-18
19-20
19-20
18-19
20-21
20-21
17-18
17-18
19-20
18-19
17-18
18-19
20-21
17-18
17-18

18-18.40
17-18
18-19
20-21
20-21
18-19
17-18
19-20
18-19
19-20

Aula

29A
23A
23A
23A
31A
26A
26A

22A
22A
34A
22A
36T
11A
2¢A
11A
27A
27A

357
AMAGNA
35A
32A
34A
22A

24A
31A
22A

36A

35A
38T

377




A CORURA - GRADOS y MASTER Curso 2013-201¢4 RELACION DE TUTORIAS

6601~ DERECHO
curso COdigdDenominacion Apellidos y nombre del profesor futor Dia Hora Aula

4063 Derecho del Consumo {2s}- webconferencia Campus Zamora- webconferencia , viernes 19-19.40
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